

# 新竹市政府暨所屬機關學校預算執行節約措施

## 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>4、 各項會議、訓練講習</p> <p>(四)各項會議邀請本府暨各所屬機關學校人員以外之學者專家，參加具有政策性或專案性之重大諮詢事項會議，得支給出席費。</p>	<p>4、 各項會議、訓練講習</p>	<p>一、本款新增。</p> <p>二、為撙節本府支出，參加具有政策性或專案性之重大諮詢事項會議得支給出席費之學者專家，限縮為本府暨各所屬機關學校人員以外之學者專家。</p>
<p>(五)座談會主持人因無授課事實不得支給鐘點費，其如為前款之學者專家，得支給出席費。邀請「精神講話」、「始業式」等不具授課事實之課程，不得支給鐘點費</p>	<p>(四)座談會主持人因無授課事實不得支給鐘點費，如為重要諮詢事項會議主持人為本機關以外之學者專家，得支給出席費。邀請「精神講話」、「始業式」等不具授課事實之課程，不得支給鐘點費</p>	<p>一、款次變更。</p> <p>二、配合新增訂第四點第四款，文字酌予修正。</p>
<p>(六)講師如由本府暨所屬機關學校人員或原補助單位之人員擔任，一律按講座鐘點費支給表內聘標準發給鐘點費。</p>	<p>(五)講師如由本府暨所屬機關人員或原補助單位之人員擔任，一律按內聘標準每小時 1,000 元發給鐘點費。</p>	<p>一、款次變更。</p> <p>二、為臻周延，酌修文字。</p>
<p>(七)各項會議、訓練研習活動應考量人數，非屬必要其講授課程不得分割小班教學，且聘請助理講師應考量其實用及經濟性，以撙節助理講師之鐘點費。</p>	<p>(六)各項會議、訓練研習活動應考量人數，非屬必要其講授課程不得分割小班教學，且聘請助理講師應考量其實用及經濟性，以撙節助理講師之鐘點費。</p>	<p>款次變更，內容未修正。</p>

